2020 年 3 月 5 日

東病院に勤務経験のある皆様へ

東病院長

宮岡  等

東病院想い出を語る会の中止について（お知らせ）

先日、東病院想い出を語る会の開催をお知らせしたところではございますが、ご存じのと

おり、新型コロナウィルス（COVID-19）肺炎の感染が拡大しつつあり、既に大学病院・東病

院では感染防止の観点から入院患者の面会制限を行っています。

このような中、政府の集会に対する見解などを総合的に検討した結果、2020 年 3 月 20 日

開催予定の「東病院想い出を語る会」は中止すべきとの結論に至りました。

誠に残念ではございますが、ご了承をお願い申し上げます。

以 上